
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 32., 33. in 35. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11), Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/05, 5/06, 6/08 in 9/23) ter 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na svoji 19. redni seji, dne 21. 10. 2024, sprejel

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za 

opravljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v Mestni občini Ptuj

1. člen

V Odloku o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje obvezne lokalne 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/13; v nadaljevanju: Odlok) se 7. člen spremeni tako, da 
se glasi:

»7. člen

Izvajalec javne službe opravlja na območju občine naslednja javna pooblastila:
1. za pripravo in sprejem prostorskih aktov kot nosilec urejanja prostora za področje javne službe:

a. zagotavlja dokumente na zahtevo pripravljavcev prostorskih aktov v skladu s predpisi in
b. izdaja smernice in mnenja k prostorskim aktom,

2. za pridobitev gradbenih dovoljenj:
a. izdaja projektne in druge pogoje, mnenja in druge akte za področje javne službe v skladu s 

predpisi,
3. za priključitev objektov na javno kanalizacijo, za ukinitev ali spremembo priključka na javno 

kanalizacijo:
a. izdaja soglasja oziroma podpis zapisnika k priključitvi na javno kanalizacijo,
b. izdaja soglasja oziroma podpis zapisnika za ukinitev priključka na javno kanalizacijo in
c. izdaja soglasja oziroma podpis zapisnika za spremembo priključka na javno kanalizacijo,

4. za začasno priključitev za potrebe prireditev:
a. izdaja soglasja za začasno priključitev največ za obdobje dveh mesecev,

5. za spremembo načina odvajanja:
a. izdaja soglasja k spremembi načina odvajanja.«.

2. člen

11. člen Odloka se spremeni tako, da se glasi:

»11. člen

Koncesija se podeli za obdobje 3 let.«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA



3. člen

Koncesija se Komunalnemu podjetju Ptuj d. d. podeli na način in po postopku določenim z 
Odlokom, novo koncesijsko razmerje pa se prične s 1. 1. 2025.

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-19/2013-2
Številka seje: 9000-29/2024
Ptuj, dne 21. oktobra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	5. Odlok o spr. in dop. Odl. o pred. in pog. za pod. kon. za opra. obv. lokalne GJS odv. in čišč. kom. in pad. odp. vode v MO Ptuj.docx

		2024-10-22T08:30:19+0200




